
 

 

TAIDEOPPILAITOSTEN ELÄMÄ UUDESSA NORMAALISSA  

- voimavaroja oppijoille ja etätyön mahdollisuudet 

 

Torstai 20.tammikuuta Sorin Sirkuksella, Ahlmanintie 63, Tampere tai zoom-yhteys. Suosittelemme 

saapumista paikan päälle osallistavan koulutuksen vuoksi, jos koronatilanne sen sallii. Tarkastamme 

osallistujilta koronapassin. 

Ilmoittautuminen 12.1.2022 mennessä https://zef.fi/s/ybc9mfm6/ 

Koulutuspäivä on ilmainen Etol ry:n jäsenkoulujen henkilöstölle 

Lisätiedot rehtori Merja Koskiniemi, Sorin Sirkus, merja.koskiniemi@sorinsirkus.fi 

 

Koulutuspäivän aiheena Nuorten harrastusmotivaatio ja sen ylläpitäminen 

 

9:30 – 10:00 Aamukahvi ja tervetuloa mukaan/etäyhteyden virittäminen: lyhyesti hankkeesta. Merja 

Koskiniemi, Sorin Sirkus 

10:00 – 12:00 Nuorten motivointi ja sitouttaminen pitkäaikaiseen harrastamiseen. Osallistava koulutus, 

Meri-Sisko Mäkinen, LeWell Oy, valmentaja ja luennoitsija 

12:00 – 12:45 Lounas 

 Lounasmahdollisuus Sorin Sirkuksella, varaa lounas ilmoittautuessasi 

12:45 – 13:00 OPH:n terveiset. Opetusneuvos Alma Muukka-Marjovuo, Opetushallitus 

13:00 – 14:00 Mikä motivoi oppilaita teatteri- ja sirkusharrastuksessa? Yhteenvetoa 

hankekumppanikoulujen kyselyn tuloksista ja keskustelua. Merja Koskiniemi, Sorin Sirkus 

14:00 – 14:15 Kahvi  

14:15 – 14:35 Nuorten osallistaminen toimintaan, case-esimerkki. Ulla Särkinen, Taidekoulu Estradi 

14:35 – 15:20 Miten nuoren motivaatio ja taiteen perusopetuksen tavoitteet kohtaavat/ryhmätyöskentelyä 

15:20 – 15:30 Nuorten loppusanat päivälle / Sorin Sirkuksen oppilaskunta 

 

Taideoppilaitosten elämä uudessa normaalissa - voimavaroja oppijoille ja etätyön mahdollisuudet on 

ETOL:n jäsenoppilaitoksille tarkoitettu teatteri- ja sirkustaiteen perusopetuksen pedagogiikan 

kehittämishanke, jonka tavoitteena on antaa opettajille valmiuksia kohdata lapset ja nuoret poikkeusolojen 

jälkeen, ja käydä läpi hyviä etäopetuskäytänteitä sirkus- ja teatteriopetuksessa. Hanketta tukee 

Opetushallitus. 

Hankkeen hallinnointi 

Sorin Sirkus, Tampere 

Hankekumppanit 

Espoon sirkus- ja teatterikoulu Esko, Espoo 

Pukinmäen taidekoulut, Pukinmäen sirkuskoulu, Helsinki 

Taidekoulu Estradi, Lappeenranta 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu, Vantaa 
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